
Uchwała Nr X/110/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 

wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 1 – 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XCI/2023/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 

jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych 

dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym 

planie oraz ich zatwierdzania § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 Jednostkami budżetowymi prowadzącymi działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe i gromadzącymi na wydzielonym rachunku bankowym dochody pochodzące 

ze źródeł wskazanych w § 2 niniejszej uchwały są: 

1) Przedszkole Publiczne Nr 2, 

2) Przedszkole Publiczne Nr 3 im. Skrzata Chichotka, 

3) Przedszkole Publiczne Nr 5, 

4) Przedszkole Publiczne Nr 7 im. Wandy Chotomskiej, 

5) Przedszkole Publiczne Nr 9, 

6) Przedszkole Publiczne Nr 11, 

7) Przedszkole Publiczne Nr 12, 

8) Przedszkole Publiczne Nr 13, 

9) Przedszkole Publiczne Nr 14, 

10) Przedszkole Publiczne Nr 16, 

11) Przedszkole Publiczne Nr 17, 

12) Przedszkole Publiczne Nr 18, 

13) Przedszkole Publiczne Nr 19, 

14) Przedszkole Publiczne Nr 20, 

15) Publiczne Przedszkole Nr 22, 

16) Przedszkole Publiczne Nr 23, 



17) Przedszkole Publiczne Nr 24, 

18) Przedszkole Publiczne Nr 28, 

19) Przedszkole Publiczne Nr 32, 

20) Przedszkole Publiczne Nr 33, 

21) Przedszkole Publiczne Nr 36, 

22) Przedszkole Publiczne Nr 37, 

23) Przedszkole Publiczne Nr 40, 

24) Przedszkole Publiczne Nr 41, 

25) Przedszkole Publiczne Nr 42, 

26) Przedszkole Publiczne Nr 43, 

27) Przedszkole Publiczne Nr 46, 

28) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza, 

29) Szkoła Podstawowa Nr 2, 

30) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza, 

31) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bohaterów 27 Pułku Piechoty, 

32) Szkoła Podstawowa Nr 8, 

33) Szkoła Podstawowa Nr 9, 

34) Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi, 

35) Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Gen. Stanisława Maczka, 

36) Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich, 

37) Szkoła Podstawowa Nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi, 

38) Szkoła Podstawowa Nr 21 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Armii Krajowej, 

39) Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jarosława Iwaszkiewicza, 

40) Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Rudolfa Aurigi, 

41) Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Prymasa Tysiąclecia, 

42) Szkoła Podstawowa Nr 28 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Płk. Łukasza Cieplińskiego, 

43) Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Tadeusza Kościuszki, 

44) Szkoła Podstawowa Nr 31 im. Kazimierza Pułaskiego, 

45) Szkoła Podstawowa Nr 34 im. Króla Kazimierza Wielkiego, 

46) Szkoła Podstawowa Nr 37, 

47) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, 

48) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, 

49) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, 

50) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, 

51) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5, 

52) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, 



53) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, 

54) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, 

55) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9, 

56) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 10, 

57) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11, 

58) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 12, 

59) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 13, 

60) I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Stanisława Konarskiego, 

61) II Liceum Ogólnokształcące im. Płk. Leopolda Lisa-Kuli, 

62) III Liceum Ogólnokształcące, 

63) IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, 

64) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego, 

65) IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi, 

66) Zespół Szkół Nr 1 im. Ambrożego Towarnickiego, 

67) Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Rejtana, 

68) Zespół Szkół Nr 3 im. Tadeusza Rylskiego, 

69) Zespół Szkół Sportowych, 

70) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4, 

71) Zespół Szkół Ekonomicznych, 

72) Zespół Szkół Elektronicznych, 

73) Zespół Szkół Energetycznych im. Gen. Władysława Sikorskiego, 

74) Zespół Szkół Gospodarczych im. Mikołaja Spytka Ligęzy, 

75) Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego, 

76) Zespół Szkół Mechanicznych im. Gen. Władysława Andersa, 

77) Zespół Szkół Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, 

78) Zespół Szkół Samochodowych im. Obrońców Westerplatte, 

79) Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości im. Mikołaja Kopernika, 

80) Zespół Szkół Plastycznych im. Piotra Michałowskiego, 

81) Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 im. Karola Szymanowskiego, 

82) Zespół Szkół Muzycznych Nr 2 im. Wojciecha Kilara, 

83) Zespół Szkół Specjalnych im. Unicef, 

84) Centrum Kształcenia Zawodowego, 

85) Centrum Młodzieży w Rzeszowie, 

86) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2”. 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr X/110/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 

wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

 

W związku z wprowadzanymi od 1 września 2024 r. zmianami organizacyjnymi polegającymi na 
włączeniu Przedszkola Publicznego Nr 4 i Przedszkola Publicznego Nr 15 do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 9 w Rzeszowie,  Przedszkola Publicznego Nr 38 do Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 4 w Rzeszowie oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 13 w Rzeszowie zachodzi 
konieczność uaktualnienia wykazu jednostek oświatowych, które mogą gromadzić dochody na 
wydzielonym rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust. 1 – 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 
 


